
Warszawa: Usługa asystenta kierownika projektu w ramach realizacji projektu systemowego pn.
Program aktywizacji społecznej i zawodowej osób pozostających bez pracy w Dzielnicy Bielany m.
st. Warszawy w 2013 roku - umowa zlecenie
Numer ogłoszenia: 10737 - 2013; data zamieszczenia: 18.01.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 273959 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, ul.
Przybyszewskiego 80/82, 01-824 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 5689100, faks 022 8645952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa asystenta kierownika projektu w
ramach realizacji projektu systemowego pn. Program aktywizacji społecznej i zawodowej osób
pozostających bez pracy w Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy w 2013 roku - umowa zlecenie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Usługa asystenta kierownika projektu w ramach realizacji
projektu systemowego pn. Program aktywizacji społecznej i zawodowej osób pozostających bez pracy w
Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego. Przewidywana ilość godzin - 65 godzin w miesiącu przez 12
miesięcy. Umowa zlecenie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 75.11.21.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,
projekt/program: Projekt systemowy pn. Program aktywizacji społecznej i zawodowej osób
pozostających bez pracy w Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy; Priorytet VII Działanie 7.1
Poddziałanie 7.1.1.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.01.2013.

file:///C:/Users/PrzeWaks/Desktop/10737-2013.html

1 z 2 2013-01-18 13:25



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aleksandra Barbara Sasin, Szczuki 1/7, 02-778 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30480,00

Oferta z najniższą ceną: 30480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 30480,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/PrzeWaks/Desktop/10737-2013.html

2 z 2 2013-01-18 13:25


